АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«КРАСНОДАРСКИЙ НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

«30» ноября 2022 г.                                                                        № 378-П

г. Краснодар

О проведении I (отборочного) тура профессионального конкурса

«Учитель года города Краснодара – 2023 в номинации

 «Кубановедение»

В соответствии с приказом департамента образования от 14 ноября

2022 № 2524 «Об утверждении Положения о профессиональном конкурсе

«Учитель года города Краснодара в номинации «Кубановедение» п р и к а з ы

в а ю:

1. Утвердить состав жюри по проверке интернет-ресурсов заочного

тура по двум конкурсным заданиям: "Методическая система учителя

кубановедения" и "Тестирование" участников конкурса «Учитель года города

Краснодара – 2023 в номинации «Кубановедение» (Приложение № 1).

2. Провести I (отборочный) тур профессиональных конкурсов

«Учитель года города Краснодара – 2022 в номинации «Кубановедение» 30

ноября по 07 декабря 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора МКУ КНМЦ  Н.П. Олофинскую.

Директор МКУ КНМЦ                                                 А.В. Шевченко

Приложение № 1

Состав жюри I (отборочного) тура профессионального конкурса

«Учитель года города Краснодара – 2023 в номинации «Кубановедение»

№
ФИО Место работы, должность Полномочия

1.  Антипова И. В. главный специалист МКУ КНМЦ
Председатель

жюри

2.
Кулешова Н.А.

(по согласованию)

Учитель начальных классов и

кубановедения МАОУ СОШ №

50

Член жюри

3.  Лунева Ю. Г.

(по согласованию)

Учитель истории и кубановедения

МАОУ гимназия № 82
Член жюри

4.
Музина А. В.

(по согласованию)

Учитель истории и кубановедения

МАОУ СОШ № 39

Член жюри

5.  Сметана В. В.

(по согласованию)

Учитель истории и кубановедения

МАОУ СОШ № 14
Член жюри

6.
Швецова Е. М.

(по согласованию)

Учитель истории и кубановедения

МАОУ лицея № 48
Член жюри

7.  Шпаковский А.О.
Учитель истории и кубановедения

МАОУ СОШ № 51
Член жюри

8.  Юрченко Л.Н. ведущий специалист МКУ КНМЦ Член жюри

Заместитель директора МКУ КНМЦ                                        Н.П. Олофинская